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Чемпіонат U-21
2018/19 16-й тур, Матч №93

Субота, 24.11.2018, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 1°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

3 : 1

«Арсенал-Київ» Київ

12 Безрук Дмитро (К)
2 Калітов Олександр
7 Войтіховський Максим
5 Смірнов Євген
21 Романюк Юрій
10 Хомутов Владислав
6 Карноза Артур
11 Хамелюк Владислав
19 Велєв Вячеслав
17 Тітаєвський Микита
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
1 Варакута Данило
4 Соколов Олег
15 Городенко Олександр
13 Демчук Максим
18 Граматік Костянтин
20 Вдовиченко Дмитро
16 Шонія Микита

Тренер
Ковальов Альберт

1 Закорський Владислав
2 Карась Данило
3 Даценко Сергій (К)
4 Піріс Оскар Альберто
5 Осман Олександр
6 Бабан Дмитро
7 Янаков Деніс
8 Стрижак Андрій
9 Бушман Юрій
10 Алєксєєв Владислав
11 Козак Артем

Запасні
12 Батрак Даніїл
13 Накопія Давид
14 Ібадов Орхан
15 Громок Денис
17 Колесник Богдан
18 Сухоручко Даниїл

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 16-й тур, Матч №93
Субота, 24.11.2018, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 1°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 3 : 1 «Арсенал-Київ» Київ
17 Тітаєвський Микита 39'

39' 10 Алєксєєв Владислав

40' 7 Янаков Деніс

2 Калітов Олександр 40'

46' 6 Бабан Дмитро
18 Сухоручко Даниїл

46' 7 Янаков Деніс
15 Громок Денис

6 Карноза Артур
16 Шонія Микита 46'

11 Хамелюк Владислав
20 Вдовиченко Дмитро 46'

19 Велєв Вячеслав 54'

57' 15 Громок Денис

21 Романюк Юрій
4 Соколов Олег 68'

10 Хомутов Владислав 69'

77' 8 Стрижак Андрій
17 Колесник Богдан

90+1' 3 Даценко Сергій

10 Хомутов Владислав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


